
HP LaserJet C9730A Black Print Cartridge

cena vč DPH: 6481 Kč
cena bez DPH: 5356 Kč

Kód zboží (ID): 2429

PN: C9730A

Záruka: 24 měsíců

HP C9720A je černý toner určený pro tiskárnu HP Color LaserJet 5500, 5550.
Poskytuje kapacitu 13 000 stran při 5% pokrytí. Je vybavený inteligentní tiskovou
technologií Smart p1,která dodá vašemu tiskovému systému HP nejlepší výsledky.
Inteligentní tisková technologie HP Smart a složení chemicky vytvořeného toneru v
tiskových kazetách, spolupracují s vaší tiskárnou tak, aby přinesly přesnou, barevně
konzistentní a spolehlivý ekonomicky efektivní výkon.

<b>HP C9720A</b> je <b>černý toner</b> určený pro tiskárnu HP Color LaserJet
5500, 5550. Poskytuje <b>kapacitu 13 000 stran</b> při 5% pokrytí. Je vybavený
inteligentní tiskovou technologií Smart p1,která dodá vašemu tiskovému systému
HP nejlepší výsledky.

Inteligentní tisková <b>technologie HP Smart</b> a složení chemicky
vytvořeného toneru v tiskových kazetách, spolupracují s vaší tiskárnou tak, aby
přinesly přesnou, barevně konzistentní a spolehlivý ekonomicky efektivní výkon.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

